
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2019 14/02/2019 14/02/2019 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

563/2019
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DO PLENÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação SIDNEIA FREIRES BARRETO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Saquarema
Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

CNPJ: 27.792.290/0001-00 - Tel: (22) 3023-0532 - Site: www.transparencia.saquarema.rj.leg.br

Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

https://www.transparencia.saquarema.rj.leg.br/licitacoes/19

Emitido: 22/07/2025 01:36:30


